МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

(НИЯУ МИФИ)

П Р И К А З

  «17» августа 2021г.                                     №   _____229/13-4____

О зачислении на первый курс в СТИ НИЯУ МИФИ по программам

 высшего образования

    В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 21

августа 2020 г. № 1076 с изменениями и дополнениями, Правилами приема в

НИЯУ МИФИ на обучение по программам высшего образования – программам

магистратуры на 2021/2022 учебный год, утвержденными приказом НИЯУ

МИФИ от 16.06.2021 № 167/2,  на основании протоколов зачисления приемной

комиссии НИЯУ МИФИ от 17.08.2021 №№ 298-302

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Зачислить на первый курс НИЯУ МИФИ с 01 сентября 2021г. лиц, успешно

прошедших вступительные испытания и набравших на них проходной балл для

обучения на местах, за счет средств федерального бюджета в Северский

технологический институт - филиал федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» по

программам высшего образования, очная форма обучения по специальностям

(направлениям подготовки):

по программе подготовки бакалавров "Электроэнергетика и электротехника" (13.03.02)

- срок окончания обучения 31.08.2025

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Дроздов Максим Русланович 134 Проходной балл

Ручейнов Николай Владимирович 167 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Алексеев Владислав Тимурович 135 Проходной балл

Букреев Владимир Владиславович 244 Проходной балл

Комлев Валентин Олегович 202 Проходной балл

Мацалак Константин Русланович 138 Проходной балл

Николаев Илья Денисович 181 Проходной балл

Овсянников Александр Иванович 193 Проходной балл

Царьков Игорь Анатольевич 158 Проходной балл

Шишкин Артём Дмитриевич 192 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Ядерные физика и технологии" (14.03.02) - срок

окончания обучения 31.08.2025

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Богданович Иван Андреевич 152 Проходной балл

Литвинов Евгений Романович 181 Проходной балл

Овсянникова Екатерина Дмитриевна 184 Проходной балл

Ульман Мария Витальевна 161 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Алимпиев Владимир Анатольевич 187 Проходной балл

Арендаренко Георгий Олегович 219 Проходной балл

Бей Егор Викторович 158 Проходной балл

Воробьева Елизавета Сергеевна 244 Проходной балл

Демидов Михаил Олегович 194 Проходной балл

Киселев Равиль Наильевич 178 Проходной балл

Мавров Александр Витальевич 144 Проходной балл

Смирнов  Артем  Дмитриевич  187 Проходной балл

Сусакин Владислав Александрович 246 Проходной балл

по программе подготовки специалистов "Электроника и автоматика физических

установок" (14.05.04) - срок окончания обучения 28.02.2027

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Буткеев Кирилл Артемович 169 Проходной балл

Иванова Анастасия Александровна 219 Проходной балл

Косов Павел Андреевич 154 Проходной балл

Палашков Иван Игоревич 214 Проходной балл

Плюсков Егор Игоревич 153 Проходной балл

Симонов Егор Сергеевич 220 Проходной балл

Симонов Антон Сергеевич 144 Проходной балл

Титова Оксана Александровна 164 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Балико Алексей Евгеньевич 158 Проходной балл

Блюдов Денис Александрович 192 Проходной балл

Борсуков Савелий Сергеевич 189 Проходной балл

Воищев Семен Витальевич 166 Проходной балл

Мусохранов Алексей Антонович 272 Проходной балл

Прокопенков Артем Петрович 239 Проходной балл

Текутьев Святослав Игоревич 209 Проходной балл

Цаава Антон Антонович 169 Проходной балл

Чернов Дмитрий Алексеевич 232 Проходной балл

Шалкин Дмитрий Олегович 149 Проходной балл

Шляхов Фёдор Сергеевич 185 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Автоматизация технологических процессов и

производств" (15.03.04) - срок окончания обучения 31.08.2025

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Костин Михаил Александрович 215 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Бакин Евгений Евгеньевич 158 Проходной балл

Заврин Денис Романович 171 Проходной балл

Ильинский Павел Евгеньевич 234 Проходной балл

Исаев Владимир Александрович 165 Проходной балл

Костин Максим Валентинович 165 Проходной балл

Мальцева Алина Алексеевна 201 Проходной балл

Мамонтов Кирилл Андреевич 179 Проходной балл

Мышова Анастасия Вадимовна 235 Проходной балл

Полуянов Станислав Александрович 194 Проходной балл

Родчанин Денис Русланович 195 Проходной балл

Сухов Алексей Владимирович 171 Проходной балл

Фомин Александр Юрьевич 192 Проходной балл

Холкин Роман Денисович 168 Проходной балл

Шабанов Артемий Владиславович 164 Проходной балл

по программе подготовки специалистов "Химическая технология материалов

современной энергетики" (18.05.02) - срок окончания обучения 28.02.2027

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Дяденис Марьяна Юрьевна 181 Проходной балл

Кузнецова Оксана Викторовна 131 Проходной балл

Липницкий Олег Константинович 217 Проходной балл

Михалёв Роман Юрьевич 194 Проходной балл

Морозов Кирилл Анатольевич 199 Проходной балл

Охотникова Елизавета Павловна 210 Проходной балл

Чечельницкий Матвей Дмитриевич 201 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Андреева Анастасия Николаевна 164 Проходной балл

Бурмистрова Анна Андреевна 174 Проходной балл

Варламова Дарья Дмитриевна 217 Проходной балл

Дешина Мария Владиславовна 209 Проходной балл

Кравченко Елизавета Васильевна 224 Проходной балл

Лещенко Софья Андреевна 214 Проходной балл

Лялина Надежда Андрееевна 200 Проходной балл

Мацур Мария Андреевна 257 Проходной балл

Панкина Анна Александровна 166 Проходной балл

Саулов Кирилл Андреевич 212 Проходной балл

Шадрин Данила Николаевич 184 Проходной балл

    2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. проректора                                                              Е.Б. Весна